
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 94674905

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.468,62 RON - 3.468,62 RON

Descriere: aro Salam pentru Sandwich 364536 23,38 RON 15.312 kg 357,99 RON 390,21 RON incl. TVA
Campis Sunca Pizzarului 315199 15,89 RON 7.31 kg 116,19 RON 126,65 RON incl. TVA
PERUTNINA Crenvursti de Pui 1 Kg 288228 15,91 RON 20 buc. 318,20 RON 346,84 RON incl.
TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 95,32 RON 15 buc. 1.429,80 RON
1.558,48 RON incl. TVA INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 343726 22,57 RON 33 buc.
744,81 RON 811,84 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 32,25 RON 10
buc. 322,55 RON 351,58 RON incl. TVA METRO Chef Sunca Pentru Pizza 95399, 19,61 RON
9.133 kg 179,08 RON 195,20 RON incl. TVA
